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Жобаның мақсаты: ҚР Азаматтық қорғаныс 
туралы жалпы түсінік



Азаматтық қорғаныс
Азаматтық Қорғаныс (АҚ) — мемлекеттік қорғаныс шаралары 

жүйесінің құрамдас бөлігі.[1] Міндеттері: жергілікті халық 
пен халықшаруашылығын жау шабуылынан, жаппай қыру қаруынан, 
табиғат апаттарынан т.б. төтенше жағдайлардан қорғау жəне қорғану 
шараларын үйрету; су тасқыны, сел, жер сілкінісі, өрт болған аймақтарда 
құтқару жұмыстарын жүргізу; халыққа жау шабуылының немесе табиғат 
апатының қаупі туралы алдын-ала хабарлау,т.б. азаматтық қорғаныс бейбіт 
кезеңде жəне соғыс уақытында мынадай шараларды жүзеге асырады: 
жаппай қыру қаруынан сақтану үшін арнайы қорғаныс жайлары салынып, 
жеке бас қорғаныс жабдықтары дайындалады, ірі қалалар тұрғындары 
қауіпсіз жерге көшіріліп, оларға қорғану тəсілдері үйретіледі, ықтимал 
қауіп туралы халыққа егжей-тегжейлі түсіндіріледі, соғыс кезінде өндіріс 
орындары мен мекемелерде жұмыс тоқтамау үшін əртүрлі ұйымдастыру 
жəне инженер-техникалық шаралар жүргізіледі, нақты өндіріс орындары 
қорғалады, математика-техника құралдар, электр энергиясын шығару 
көздері, газбен, сумен қамтамасыз ету қорлары жасалады; қираған 
шаруашылықтарды қалпына келтіруге қажетті қосалқы жабдықтар 
жинастырылады, арнайы азаматтық қорғаныс топтары құрылады т.б.



Халықаралық Азаматтық Қорғаныс символы



 

 

Шығармашылық

Азаматтық қорғаныс күштері - Азаматтық қорғаныстың 
əскери бөлімдері, аумақтық, объектілік құрамалар, 

Азаматтық қорғаныс пен төтенше жағдайлар 
қызметтерінің құрамалары, мемлекеттік өртке қарсы 

қызмет бөлімшелерінің жедел-құтқару отрядтары;

 

 

 Азаматтық қорғаныс саласындағы уəкілетті орган  – 
Азаматтық қорғаныс саласындағы мемлекеттік реттеу мен

 бақылауды жүзеге асыратын мемлекеттік орган;

 Азаматтық қорғаныс құрамалары - облыстарда, қалаларда, 
аудандарда, орталық жəне жергілікті атқарушы органдарда, 
ұйымдарда құрылатын аумақтық жəне объектілік құрамалар, 

Азаматтық қорғаныс пен төтенше жағдайлар 
қызметтерінің құрамалары;

 Азаматтық қорғаныс пен 
төтенше жағдайлар қызметтері;



ҚР Азаматтық қорғаныс

Қазақстан Республикасындаазаматтық қорғаныс барлық 
жерде аймақтық-өндірістік принциппен 
ұйымдастырылған. Оны Қазақстан Республикасы Төтенше 
жағдайлар жөніндегі мемлекеттік комитетінің төрағасы 
тікелей басқарады. Комитеттің облыстық, қалалық жəне 
аудандық бөлімдері бар. Жергілікті жерлерде мекеме, 
ұйым, оқу орындары, өнеркəсіп басшылары жəне 
азаматтық қорғаныс шараларын өткізуге жауапты болып 
табылады.



Азаматтық қорғаныстың  мəні мен маңызы 
"Баршаңыздың назарыңызға!" дабылы - Азаматтық 

қорғаныстың дабылдамалармен жəне басқа да дабыл 
беру құралдарымен берілетін бірыңғай дабылы. Осы 
дабыл бойынша халық теледидарларды, радионы жəне 
басқа да ақпарат қабылдау құралдарын іске қосып 
қоюға, беріліп жатқан ақпаратты мұқият тыңдап, іс-
əрекет тəртібі мен жүріс-тұрыс ережелері жөніндегі 
талаптарды орындауға міндетті.







Көңіл қойып 
тыңдағандарыңызға 

рахмет!


